[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21.09.2017                                                                                               №40/196
О согласовании перечня объектов муниципальной собственности Верещагинского муниципального района, подлежащего принятию   в муниципальную собственность МО «Сепычевское сельское поселение»

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской федерации», Законом Пермского края  от 16 мая 2011 г. № 768-ПК «О порядке  разграничения  имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края», статьей 51 Устава муниципального образования «Сепычевское сельское поселение», Положением  «О порядке владения, пользования, распоряжения имуществом, входящим в состав муниципальной собственности МО «Сепычевское сельское поселение», утверждённым решением Совета депутатов  № 3/15 от 06 декабря 2005 г., в целях обеспечения  решения вопросов  местного значения поселения,  Совет депутатов Сепычевского сельского поселения Пермского края РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности   Верещагинского муниципального района, подлежащего принятию в муниципальную собственность МО «Сепычевское сельское поселение» (перечень имущества прилагается);

2. Настоящее решение обнародовать путём размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету налогам и сборам.

Председатель Совета депутатов                                              В.Г. Мошев
Глава сельского поселения-

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                   А.Н. Федосеев
Приложение
 к решению Совета депутатов

от 21.09.2017 № 40/196

Перечень объектов муниципальной собственности Верещагинского муниципального района, подлежащего принятию   в муниципальную собственность МО «Сепычевское сельское поселение»

	№п/п
	Наименование
	№ двигателя
	 № шасси

	№ кузова
	балансовая/остаточная стоимость (руб.)

	1
	УАЗ-315194, 2007 года ввода в эксплуатацию, технический паспорт 73 МО 929036, цвет светло-серый, регистрационный номер Р1000В 59 RUS,
	№ двигателя 421ЗОК*71105459
	№ шасси:31510080598262

	31519470025838

	302000,00/ 99186,25